
Dodatek Č. 1
ke

Smlouvě o poskytnutí daru
Č.

(dále jen „smlouva“)

kterou dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.‘ občanský zákoník, uzavřely níže uvedeného dne,
měsíce a roku strany

1. Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. č. 2, 110 oi praha i

zastoupené Bc. Liborem Hadravou, radním hl. m. Prahy

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka as.

číslo účtu: 5157998/6000

(dále jen ‚dárce“)

na straně jedné

a

2. Česká republika zastoupená Krajským ředitelstvím police hl. m. Prahy

se sídlem Kongresová 1666/2, 14021 Praha 4

zastoupená pik. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem

IČO: 75151472

DIČ: CZ75151472

bankovní spojení: Česká národní banka as., Na Přikope 28, 11503 Praha 1

číslo účtu: 19­3509881/0700

(dále Jen „obdarovaný“)

na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany“)

Hlavni město Praha a Česká republika zastoupená Krajským ředitelstvím police hl. m. Prahy uzavrely
dne 1. 7. 2016 smlouvu o poskytnutí daru ve výši 2000000 Kč‘ určeného na pokryt‘ nákladu
spojených s nákupem a vybavením mobilního pracoviště pro provádění policejní kontroly nákladní a
autobusové dopravy na území hl. m. Prahy, zejména ke kontrole přetíženosti vozidel. Na základě
žádosti Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy o prodloužení termínů pro užiti daru z důvodů
vytvoření dostatečného prostoru pro realizaci dodávky mobilního pracoviště se smluvní strany
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku.



Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v článku II. smlouvy takto:
a) v odst. 1. písm. a) se text «do 31. 12. 2016« nahrazuje textem „do 31. 12. 2017“
b) v odst. 1. písm. c) se text „do 15. ledna 2017“ nahrazuje textem,, do 15. ledna 2018“
c) v odst. 1. písm. g) se text „do 15. ledna 2017“ nahrazuje textem,, do 15. ledna 2018“

Závěrečná ustanovení

1. V souladu s 5 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním měst~ Praze, ve zněni pozdějších
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že s uzavřením tohoto dodatku ke smlouvě
souhlasila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 3284 ze dne 20. 12. 2016.

2. smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě byl uzavřen po
vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě‘ vážně a
srozumitelně, v souladu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

3. smluvní strany výslovně souhlasí stirn, aby tento dodatek ke smlouvě byl uveden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu dodatku, cise né označení dodatku a datum jeho podpisu.

4. Sm uvn strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uverejiíováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5. Sm uvn strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto dodatku ke smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, a uděluji svolení
k je ich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podminek.

6. Pravni vztahy tímto dodatkem ke smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven vpěti stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž
obdarovaný obdrží 1 stejnopis a dárce 4 stejnopisy.

8. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Krajské ředitey(vi police hl. m. Prahy

Bt bor Hadrava pIk. MgĺMiloš Trojánek

dn h m. Prahy ředitel


